
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2024. gada 19. jūnijā                     Nr. 15 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 8.50. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 14 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP) (no plkst. 8.54), 

Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S) (līdz plkst. 8.56), Gatis 

Miglāns (LZS) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, 

komandējuma dēļ), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Raivis Pauls (LZS) (komandējumā). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 2. vietnieks Lauris Bernāns. 

Sēdē piedalās: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita Kāpa, 

pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, pašvaldības izpilddirektora vietniece Inga Reķe. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. marta 

saistošajos noteikumos Nr. 27/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 

maksas pakalpojumiem ūdensapgādē, notekūdeņu novadīšanā un attīrīšanā”” projektu. 

Steidzamības pamatojums: Tarifs pakalpojumiem ūdensapgādē, notekūdeņu novadīšanā un 

attīrīšanā stājas spēkā šā gada 1. augustā, taču mēnesi iepriekš par to jābrīdina iedzīvotāji. Pēc 

saistošo noteikumu projekta izskatīšanas pašvaldības domes šā gada 30. maija sēdē, saistošo 

noteikumu projekts no šā gada 31. maija līdz 14. jūnijam tika nodots sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai un priekšlikumi netika saņemti. Saistošo noteikumu projekta izskatīšana 

pašvaldības domes šā gada 27. jūnija kārtējā sēdē var būt novēlota, saistošos noteikumus 

noformējot parakstīšanai un nosūtīšanai “Latvijas Vēstnesis” publicēšanai.     

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 
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Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Jaunais tarifs nestāsies spēkā ar šā 

gada 1. augustu, tādējādi pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” var rasties 

finansiāli zaudējumi, jo esošā maksa par pakalpojumu neatbilst aktuālajam tarifam. 

1.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. marta 

saistošajos noteikumos Nr. 27/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” maksas pakalpojumiem ūdensapgādē, notekūdeņu novadīšanā un 

attīrīšanā”” projektu 

(Karina Miķelsone, Lauris Bernāns) 

J. LEJA lūdz skaidrot, vai tarifa aprēķinā ir iekļauts 20 vai 50 gadu nolietojuma periods. 

Plkst. 8.54 I. KRASTIŅŠ piedalās sēdē. 

L. BERNĀNS informē, ka tarifs aprēķināts maksimāli tuvu Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodikai, t.sk. 

ņemot vērā nolietojuma gadus. 

I. KRASTIŅŠ lūdz informēt, vai tarifa pieaugums ir 3 %. 

L. BERNĀNS informē, ka par tarifa pieaugumu deputātiem tika sniegta prezentācija 

pašvaldības domes šā gada 30. maija sēdē un tas netika mainīts. 

K. MIĶELSONE vērš uzmanību, ka tarifi ir tie paši, ko deputāti skatīja pašvaldības domes šā 

gada 30. maija sēdē. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 28/2024 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. 

gada 23. marta saistošajos noteikumos Nr. 27/2022 “Par pašvaldības aģentūras 

“Carnikavas komunālserviss” maksas pakalpojumiem ūdensapgādē, notekūdeņu 

novadīšanā un attīrīšanā”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

Plkst. 8.56 J. LEJA atstāj sēdi. 

 

Sēdi slēdz plkst. 8.57. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Karīna Miķelsone 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


